PAGE
2

 [image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.08.2023 № 48
О передаче муниципального имущества

Слободского сельского поселения

в собственность Угличского муниципального района
В соответствии с Ффедеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета от 22.05.2007 №15 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Слободского сельского поселения», руководствуясь Уставом Слободского сельского поселения Муниципальный Совет Слободского сельского поселения  четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Слободского сельского поселения в собственность Угличского муниципального района имущество согласно Перечня, указанного в приложении № 1 настоящего решения.
2. Поручить Администрации Слободского сельского поселения оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества согласно Перечня, указанного в приложении № 1  настоящего решения.
3. Консультанту муниципальной службы Д.Н. Белякову исключить из реестра муниципального имущества Слободского сельского поселения имущество, указанное в Перечне.
4. Опубликовать в установленном порядке настоящее решение после его государственной регистрации в официальном средстве массовой информации Слободского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Слободского сельского поселения

                            М.А. Аракчеева
Приложение № 1
к решению Муниципального Совета

Слободского сельского поселения

от 28.08.2023 № 48
Перечень муниципального имущества,
передаваемого из муниципальной собственности Слободского сельского поселения в собственность Угличского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобильная дорога
	Ярославская область, Угличский район,                    д. Мелентьево
	Кадастровый номер:

76:16:010253:253
Протяженность:

609 м.